IPC4PROIPC4PRO
DERNİERDERNİER
Scellement
protecteur
ANDROIDANDROID
PANNEAU PCPANNEAU PC
Sur le panneau
 avant

TISSU Aluminium | Couleur du corps : gris métallisé [En option : noir]
CATÉGORIE DE PROTECTION IP Façade IP65 + Bords intérieurs sergés
PLATEFORMES COMPATIBLES Android 10.x | Android 11.x | Linux
CERTIFICATS CE/FCC/ROHS/ISO
L'USB sur le panneau avant n'est pas disponible sur les modèles de 21,5" et plus.
PC-PANNEAU ANDROID IPC4PRO
Panel PC Android alimenté par Rockchip RK3588
INFORMATION DIMENSION RÉSOLUTION
RATİO
D'ASPECT
LUMINOSITÉ CONTRASTE POIDS
EXTÉRIEUR
DIMENSIONNEL
RÉDUCTİON DE
TAİLLE
IPC4PRO-101A 10.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 400 cd/m² 800:1 3 257 x 193 x 64 248.5 x 185
IPC4PRO-104A 10.4" TFT LCD 1024 x 768 4:3 350 cd/m² 900:1 3 264 x 228 x 64 253 x 217
IPC4PRO-116A 11.6" TFT  LCD 1920 x 1080 16:10 400 cd/m² 800:1 3 310 x 214 x 64 299 x 203
IPC4PRO-120A 12.1" TFT LCD 1024 x 768 4:3 400 cd/m² 800:1 4 306 x 259 x 64 295 x 248
IPC4PRO-121A 12.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 350 cd/m² 1000:1 4 309 x 227 x 64 298 x 216
IPC4PRO-150A 15" TFT LCD 1024 x 768 4:3 420 cd/m² 800:1 4 353 x 296 x 64 342 x 285
IPC4PRO-156A 15.6" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 5 396 x 263 x 64 385 x 253
IPC4PRO-170A 17" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 5 387 x 340 x 64 376 x 329
IPC4PRO-173A 17.3" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6 440 x 294 x 64 376 x 329
IPC4PRO-185A 18.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6 463 x 303 x 64 452 x 292
IPC4PRO-190A 19" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 7 428 x 372 x 64 412 x 358
IPC4PRO-215A 21.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 7 531 x 323 x 64 519 x 311
IPC4PRO-238A 23.8″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 9 582 x 349 x 64 567 x 334
IPC4PRO-270A 27″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 11 657 x 396 x 64 642 x 381
Technologie avancée et durabilité : Panel PC Android IPC4PRO
Les Panel PC Android de la série IPC4PRO offrent des solutions optimales pour les exigences d'automatisation industrielle avec une
gamme de tailles d'écran et de hautes résolutions. Ces appareils, conçus pour résister à des conditions de travail difficiles, sont
disponibles dans des tailles allant de 10,1" à 27", offrant différents rapports d'écran et options de luminosité. Ils offrent des